ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL 002/2014 SMA
BOLSISTA ESTAGIÁRIO

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo de Seleção – Bolsista Estagiário
2014 na área de ENGENHARIA CIVIL deverão comparecer no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, situado Rua: 1º de Maio nº 106

Aterrado.
O não comparecimento implicará na desistência do candidato.

CRONOGRAMA

Documentos necessários para contratação (Original e Xerox):

1. Carteira de Trabalho

2. 01 Retrato 3x4

3. Comprovante de residência

4. Identidade

5. CPF

6. Declaração da Faculdade (Original), constando o período que exige no Edital.

7. Título de Eleitor

DATA: 08/05/2014
HORÁRIO: 09:00 HORAS

ENGENHARIA CIVIL

Marcus Vinícius Rocha Costa e Silva 1º

Arthur Senna Nogueira Lopes 2º

Wallace Luiz Gomes 3º

Gustavo Fernandes de Paula Reis 4º

Alice Cunha de Lima 5º

Laís Longo de Morais Teixeira 6º

Juliana Gomes Galgoil 7º

Letícia Gabriela Santos 8º

Daniel dos Santos Almeida 9º

Rudnei Brandão Fernandes da Silva 10º

Rafael de Aguiar Alvarenga 11º

Thaís Moysés Rodrigues 12º

Atenciosamente
Ronildo Lima Esteves

Gerente da Divisão de Desenvolvimento de Pessoal
DRH / SMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS